
UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/28/03 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Susz. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.1)), Rada Miejska w Suszu uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Susz, przyjętego uchwałą Nr IV/28/03 Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Susz, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Kwiatkowski 

 

 
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABB0A80-D857-48A5-80CF-C32955D81FF5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 27 września 2024 r. 

Wykaz jednostek pomocniczych Gminy Susz 

I. Sołectwa: 

1. Adamowo. 

2. Babięty Wielkie. 

3. Bałoszyce. 

4. Bornice. 

5. Bronowo. 

6. Brusiny. 

7. Chełmżyca. 

8. Czerwona Woda. 

9. Dąbrówka. 

10. Emilianowo. 

11. Falknowo. 

12. Grabowiec. 

13. Jakubowo Kisielickie. 

14. Januszewo. 

15. Jawty Małe. 

16. Jawty Wielkie. 

17. Kamieniec. 

18. Karolewo. 

19. Krzywiec. 

20. Lubnowy. 

21. Michałowo. 

22. Nipkowie. 

23. Olbrachtowo. 

24. Olbrachtówko. 

25. Piotrkowo. 

26. Redaki. 

27. Różnowo. 

28. Rudniki. 

29. Ulnowo. 

30. Żakowice. 

II. Osiedla: 

1. Osiedle Korczaka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABB0A80-D857-48A5-80CF-C32955D81FF5. Podpisany Strona 1



2. Osiedle Koszarowe. 

3. Osiedle Prabuckie. 

4. Osiedle Stare Miasto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABB0A80-D857-48A5-80CF-C32955D81FF5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUSZU z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek pomocniczych Gminy Susz
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1



